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            Norconsult Digital tilbyr programvare  og tjenester som gjør arbeidsdagen smidigere for de som bygger og forvalter samfunnet vårt. Hver dag forbedrer vi hverdagen. Har du lyst til å jobbe med digitalisering av samfunnsnyttige formål? Vi hører gjerne fra deg!
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                        Skanska Norge inngår SaaS-avtale med Norconsult Digital om bruk av ISY Project Controls for kalkulasjon og kostnadsstyring

                                I juli 2020 besluttet Skanska Norge å gå til anskaffelse av en ny løsning for kalkulasjon og kostnadsstyring. Etter to år med tett og godt samarbeid mellom Skanska Norge og Norconsult Digital, har Skanska valgt ISY Project Controls. Gjennom prosessen er ISY Project Controls utviklet til en løsning som støtter behovene en stor entreprenør har til et moderne kalkyle- og økonomioppfølgingsverktøy.
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                        ISY Prosjekt anerkjent i prestisjetung kåring

                                Nylig vant Norconsult prisen for «Beste infrastrukturprosjekt» på Autodesk Design & Make Awards 2023. I den avanserte digitale vektøyskasse som Norconsult har benyttet, har vår løsning ISY Prosjekt spilt en viktig rolle. 
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                        Victoria og Eivind har «rene» maskinlæringsjobber. – Det finnes faktisk ganske få av de

                                Norconsult Digital hjelper virksomheter med å bruke maskinlæring til samfunnsnyttige formål. Mye ansvar, spennende oppgaver og et sabla godt arbeidsmiljø gjør at Victoria og Eivind trives på jobben.
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                Ønsker du å bruke din digitaliserings-kompetanse til samfunnets beste? I Norconsult Digital får du mulighet til å bidra til digital omstilling av de som bygger og forvalter samfunnet vårt. Hver dag forbedrer vi hverdagen.
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